
	

	

	

Sběr	a	svoz	velkoobjemového	odpadu	
 

	

Termín:		Sobota	28.	května	2022	od	8:00	hodin	do	11:00	hodin	

																					

Místo:		Prostranství	u	nákupního	střediska	TEMPO	

	

V	 uvedený	 den	 bude	 probíhat	 sběr	 objemného	 odpadu,	 tj.	
takový	odpad,	který	vzhledem	ke	svým	rozměrům	nemůže	být	
umístěn	 do	 sběrných	 nádob	 a	 jedná	 se	 např.	 o	 nábytek,	
matrace,	koberce	aj.	Zároveň	probíhá	 sběr	kovového	odpadu,	
elektrospotřebičů,	pneumatik,	nebezpečných	odpadů	jako	jsou	
oleje,	barvy	aj.	Předmětem	sběru	není	stavební	odpad,	střešní	
krytiny	apod.			

Organizaci	 a	 pomoc	 při	 sběru	 budou	 zajišťovat	 pracovníci	
technické	skupiny	naší	obce.	

Žádáme	 občany	 o	 dodržování	 organizačních	 pokynů	
pracovníků	 obce,	 zejména	 jednosměrný	 příjezd	 pouze	 ze	
směru	od	obecního	úřadu.		

 
	

Obecní	úřad	Kyjovice	


